30/7/24, 2:25 p.m. Correo: Marlyn Katherine Rodriguez Rincén - Outlook

RE: AUTORIZACION DE NEGOCIACION SINIESTRO 107365007

Garcia Quintero, Gina (ALLIANZ COLOMBIA) <gina.garcia@allianz.co>
Mar 2024-07-30 14:13

Para:Cupasachoa Herrera, Yuli (ALLIANZ COLOMBIA) <yuli.cupasachoa@allianz.co>;Gustavo Alberto Herrera Avila <gherrera@gha.com.co>;Informes GHA
<informes@gha.com.co>;Marlyn Katherine Rodriguez Rincén <mkrodriguez@gha.com.co>;Maria Camila Agudelo Ortiz <mcagudelo@gha.com.co>;
bgil.settbrokers@gmail.com <bgil.settbrokers@gmail.com>

Internal

Estimada Maria Camila,
Se autoriza la suma de $140.000.000. importante:

. Debe garantizar pago de impuestos y multas hasta el 28/10/2021, fecha en la cual ocurrié el siniestro.

. @Cupasachoa Herrera, Yuli (ALLIANZ COLOMBIA) nata se ajusta la reserva en las garantias 3525- 47.

. El pago de impuestos y costo de cancelacion y traspaso lo debe cubrir la compaiia.

. Dias para gestionar el pago 20 dias habiles.

. Se escala el caso a sett para que una vez se concilie el caso se pongan en contacto con el asegurado.

. bail.settbrokers@gmail.com, para agilizar un poco, nos puedes confirmar si esta placa debe impuestos, multas etc y el costo de
cancelacion y traspaso del vehiculo.
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Péliza 22781976  Aplicacion 0 |1|
Ramo 1243 Automodviles Individual Livianos Particulares Paquete Autos Llave en Mano
Moneda Peso Colombiano
Tomador
:| Nombre CARDOZO ARIAS, ALEX ATALIVAR
o Nam Identificacion 71792825
Teléfono 3218358580 Teléfono 2 3 218358580
Correo Electrénico acardozo@somoshazlo.com

¢El cliente desea recibir preferentemente la documentacion via correo electrénico?

Sucursal 206 BARRANQUILLA
Mediador > 1706786 MY S ASESORES ASOCIADOS Y CIA LTDA

Categoria Allianz |

Matricula [d] FRS538 Fecha 13 Matriculacién 76/25/7795

Marca MERCEDES BENZ Modelo CLA 180 [C117] URBAN TP 1
Franquicia 0,00 $ Conductor > CARDOZO ARIAS, ALEX ATALIVAR
Recibos Pendientes 0,008 |1|

¥ CARACTERISTICAS

Muchas gracias.

Gina Paola Garcia Quintero
Coordinadora de Procesos judiciales Autos.
Vicepresidencia de Operaciones, Claims & Transformacién

Allianz Colombia. Bogota. Carrera 13A No. 28 — 21, Piso 16
R, (316) 0246295
Gina.Garcia@allianz.co
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